

Urząd Miasta  
ul. J. Głogowskiego 3/5  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Ostrowiec Świętokrzyski, 2 marca 2022 r.

Or.0003.15.16.2022

**Pani  
Marta Woźnicka-Kuzdak  
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego**

W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach:

- 1. Zamontowanie kamery monitoringu na otwartym (dla służb ratunkowych i pojazdów uprzywilejowanych) łączniku ulicy Siennieńskiej z drogą równoległą do Alei Jana Pawła II na osiedlu Słonecznym** – informuję, że na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II i ulicy Siennieńskiej, na której funkcjonuje sygnalizacja świetlna, jest również zainstalowana obrotowa kamera wizyjna monitoringu miejskiego pozwalająca funkcjonariuszom Straży Miejskiej na dokonywanie podglądu całego obszaru skrzyżowania i terenów przyległych – w tym również terenu wskazanego przez Panią w interpelacji.

Nadmieniam, że umożliwienie przejazdu z ulicy Siennieńskiej na drogę parkingową, przebiegającą wzdłuż Alei Jana Pawła II zostało wykonane ze względu na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców – właśnie jedynie dla potrzeb pojazdów uprzywilejowanych. Przejazd ten został oznakowany zgodnie z obowiązującymi przepisami organizacji ruchu drogowego.

Jednocześnie informuję, że Pani interpelacja – w kontekście nie stosowania się uczestników ruchu do zlokalizowanych tam oznaczeń – została w trybie interwencyjnym przekazana Komendantowi Powiatowemu Policji oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim.

- 2. Przycięcie drzew wzdłuż ul. Siennieńskiej na odcinku przebiegającym przez osiedle Słoneczne** – informuję, że w najbliższym możliwym terminie zostanie przeprowadzony szczegółowy przegląd drzewostanu w pasie drogowym ulicy Siennieńskiej na odcinku od ulicy Polnej do Alei Jana Pawła II. Ocenie poddany zostanie stan fitosanitarny drzew w następstwie czego wykonane zostaną niezbędne cięcia sanitarne polegające na usunięciu z korony gałęzi suchych, nadłamanych, krzyżujących się oraz stwarzających zagrożenie. Zabieg zostanie przeprowadzony przez pracowników Zakładu Usług Miejskich w sposób nieingerujący w naturalną symetrię oraz statykę drzew.

Z up. Prezydenta Miasta

Anna Niedbała  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego